Отдел образования администрации Лузского района Кировской области

П Р И К А З
от  28 декабря 2018  года                                                                  № 01-03/292
Об утверждении программы «Территория здоровья на 2019-2021 годы»

С целью создания условий для сохранения, укрепления и восстановления  здоровья участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу «Территория здоровья на 2019-2021 годы» (далее – Программа). Прилагается.

2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. обеспечить выполнение мероприятий Программы;
2.2. направлять информацию о ходе выполнения мероприятий Программы ежегодно до 15 февраля в отдел образования администрации Лузского района

2.3. составить на основании Программы в образовательных учреждениях свои программы по патриотическому воспитанию школьников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.Д. Мельчакову, заведующую сектором организационной и воспитательной работы отдела образования администрации Лузского района.

Заведующая отделом образования
администрации Лузского района                                                   Л.А. Лаури
ПОДГОТОВЛЕНО

Методист МКУ ЦБ МОУ

                            Е.В. Першина

СОГЛАСОВАНО
Заведующая сектором

организационной и воспитательной
работы отдела образования
администрации Лузского района                                               О.Д. Мельчакова
Ведущий специалист сектора
организационной и воспитательной
работы отдела образования                                                  Е.Г. Семушина